
Załącznik nr 3 
do ogłoszenia o otwarty konkurs ofert nr 1/2022 na 

organizację działań w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na 

terenie miasta i gminy Kowalewo Pomorskie 
w roku 2023 

Podmiot składający ofertę: 
……………………………… 
………………………………. 
(pełna nazwa podmiotu ) 

WYKAZ ZAWODNIKÓW
objętych realizacją zadania

dot. zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu

pn. ………………………………………………………………………………

Lp. Imię i
nazwisko

zawodnika

Kategoria
wiekowa

Miejsce zamieszkania określone
jako  miasto  lub  gmina  Kowalewo
Pomorskie

1. 
2. 
3. 
4.

 

 
…………………………………… ……………………………………….. 
( miejscowość, data )  (Podpis osoby upoważnionej do reprezentowania 

podmiotu i podpisania oferty) 

* podmiot - organizacja pozarządowa lub podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku  publicznego i o wolontariacie


